



SAMARBEIDSPROSJEKT – REGIONUTVIKLERE – REGION SØR

Fakta:

Tidligere styre startet med et spennende prosjekt med regionutviklere i forrige sesongen og gjennom krevende prosesser har valgt og overbevist til et samarbeid de riktige personer.

Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Norges Bordtennisforbund og klubbene i Region Sør. Prosjektet er unikt i Norge og Region Sør har fått full støtte fra forbundet til sitt konsept.

NBTF ser veldig positivt på dette som skjedde i regionen i forrige sesongen til tross av covid-19 pandemien og har lovet nye midler til regionen.

Samtidig må regionen og klubbene oppfylle noen krav for å få disse midlene. Dette er et spleiseprojekt og det betyr at full suksess avhenger av at alle klubber er med i prosjektet og betaler en egenandel.

Pandemien gjorde det vanskelig for noen av klubbene å se på resultater av en god jobb som regionutviklere har gjort i forrige sesongen. Samtidig tilbakemeldinger fra klubber i kommuner som kunne gjennomføre treninger og samlinger er bare veldig positive.

Forrige styret sammen med forbundet har avtalt en egenandel for klubbene på 10.000,- NOK i sesongen som skal betales i to deler: 1 delen til den 15. november (vi forlenger fristen til 10. desember 2021 og andre delen til den. 15. mars 2022).

Klubbene som betaler egenandelen, kan sende sine spillere til prosjektsamlinger gratis (det må betales bare en liten egenandel for mat). Disse klubbene skal også få en ekstra oppfølging av regiontrenere og klubbesøk.

Andre klubber kan også sende sine spillere på alle samlinger, både breddesamlinger og prosjektsamlinger, men spillere fra disse klubber må betale egenandel for deltakelse i hver samling. Oppfølging og klubbesøk er også mulig for disse klubber, men for dette må betales ekstra.

I sesongen 2021/2022 har regionen ansatt to regionutviklere i 25% stilling hver (tidligere i sesongen 2020/2021 var tre) - Per Jarlebrand og Joanna Sierputowska.

Mål:

Målet med regionsprosjektet er bedre samarbeid mellom klubbene i Region Sør.

Hovedmålet som ble satt av forbundet er: «Å være flere og bedre»

Vi støtter prosjektet til forbundet, hvor slagordet er «Alle skal med».



Hva skal regionutviklere jobbe med:

- De skal organisere og lede breddesamlinger og prosjektsamlinger i samarbeid med alle klubber i regionen,
- De skal besøke klubber i regionen og snakke om klubbens behov og mulige veier mot utvikling av spillere og tiltak for å beholde spillere lengre,
- De skal hjelpe å øke kvaliteten på treninger og i bt-kompetanse hos klubbtrenerne,
- De skal veilede/coache klubbtrenerne,
- De skal motivere ungdom i klubbene til å bli trenerne i egen klubb, og noen av de kan også velges som sparring/hjelpetrenerne, på regionsamlinger etter vurdering fra regionutviklere,
- De skal stimulere utvikling av spillere i alle klubber på alle nivåer,
- De skal oppfordre til å organisere regionale og lokale stevner,
- De skal oppfordre til å delta i regionale og lokale konkurranser, seriespill, RC, SNC,
- De skal hjelpe og veilede spillere som vil satse,
- De skal veilede og oppfordre klubber til å rekruttere paraspillere.

Regionutviklere – hvem er de?:

Regionutviklere (presentasjon av regionutviklere i vedlegg) har kompetanse og kunnskap i bordtennis på internasjonalt nivå! De kommer fra de to store bordtennisnasjoner i Europa – Sverige og Polen og har en bakgrunn og erfaring som bt-spillere på topp nivå. Utviklere har stor trenererfaring med utvikling av spillere på alle nivåer.

Styret i regionen ser fram til og vil samarbeide tett med regionutviklere og har stor tro på at alle klubber i regionen skal se og bruke denne kunnskapen til sin utvikling.

Veien videre:

Vi vil at alle klubber skal samarbeide bedre sammen, være positive, støtter hverandre og bidrar til fellesutvikling i Region Sør.

Vi ønsker å bli flere og bedre spillere, og beholde de unge spillerne lengst mulig. Tilbudet og aktivitetene for våre spillere må være bredere. Vi skal organisere flere samlinger i forskjellige byer i regionen.

En av de viktigste tiltakene for å oppnå disse målene er å heve kvaliteten på samlinger, på treninger i alle klubber i regionen og å heve kompetansen av klubbtrenerne. Regionutviklere skal jobbe blant annet med dette. Kontinuiteten i denne jobben er også veldig viktig.

Alle klubber må bidra og samarbeide med. Regionutviklere skal i samarbeid med klubber organisere samlinger, hjelpe, veilede og dele sin kunnskap og erfaring til klubber, klubbtrenerne og spillere.

Vi ønsker å ta vare på alle spillere, uansett hvilket nivå de ønsker å trene og konkurrere på.

Vi ønsker å beholde alle spillere, lengst mulig. Dette ønsker vi at alle klubbene jobber for i vår region.

Vi ønsker at ungdom i klubber tar trenerkursene og dommerkursene og bidrar i sine klubber.



Vi vil prøve å få inn flere penger, som kan komme til gode gjennom arrangementer igangsatt av Region Sør.

Starten med prosjektet i denne sesongen var titt forsinket pga. problemer med å komplettere et nytt regionstyre. Nå styret er på plass og begynner å jobbe strukturert mot nye sesongen. Regionutviklere har oversendt til klubber et forslag til samlinger for 2022.

Vi ønsker at alle aktuelle klubber skal oversende sine kommentarer og tilbakemeldinger om de kan arrangere samlinger.

Vi oppfordrer alle klubber/ledere/trenere å ta kontakt med regionutviklere og styret i regionen, dele sine meninger om prosjektet, ev. forslag til forbedringer og stille spørsmål.

Styret i Region Sør er helt overbevisst at vi alle sammen kan heve regions sør sin posisjon i bordtennisfamilien i Norge og samtidig gjennom et samarbeid i prosjektet med regionutviklere kan vi skape et bedre, mer utviklende og triveligere miljø for alle våre spillere!

Mvh
Konrad Sierputowski
Leder Region Sør